关于全省中医护理专科护士培训公共课
开班的通知

各有关单位：

我会定于2022年12月6-15日举办江苏省中医护理专科

护士培训公共课培训，现将具体事宜通知如下：

一、培训对象

2022 年省中医护理专科培训录取学员。（详见《关于公

布江苏省 2022 年中医护理专科护士培训学员录取结果的通

知》）

二、课程内容

中医文化与经典选读、中医药基础知识与临床护理。

三、时间安排

2022 年 12 月 6-10 日、12-15日全天线上授课。

四、费用

此次公共课培训免收培训费。

苏护会〔2022〕40 号

五、其他事项

1.因故不能参加公共课学习的学员，务必于 12月 1 日前

电话告知基地负责人。

2.本期培训班采取线上培训，考勤情况将记入终末考核，

请各位学员务必按照江苏省中医护理专科护士培训理论课

程要求全程参加，线上培训具体事宜由基地另行通知。

3.省护理学会联系方式：丁倩、王琦，025-83620691。

本通知可从江苏省护理学会网站《专科护士培训栏目》

下载，网址：http://www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2022 年 11月 25日

http://www.jsna.org.cn。

	关于全省中医护理专科护士培训公共课
	开班的通知
	我会定于2022年12月6-15日举办江苏省中医护理专科护士培训公共课培训，现将具体事宜通知如下：